
 
 

Uchwała Nr  8/7/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 17 stycznia 2011r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 224/297/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 03 
listopada 2010r. dotyczącej przyjęcia projektu  uchwały  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2042. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 230 ust.1 i 2  ustawy o 
finansach publicznych (Dz. U.  z dnia 27 sierpnia 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) § 6  załącznika nr 1 do uchwały Nr XXX/57/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
03 września 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu 
uchwala się co następuje: 

§ 1 

 
W Uchwale Nr 224/297/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 03 listopada 2010r. 
dotyczącej przyjęcia projektu  uchwały  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kieleckiego na lata 2011 – 2042 dokonuje się następujących zmian: 

 
 

1) Tytuł uchwały w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
       „w sprawie przyjęcia projektu  uchwały  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu   
             Kieleckiego na lata 2011 – 2030.” 

 
2) §1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2030 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

   
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         ZARZĄD POWIATU: 
 

                                                               Starosta – Zdzisław Wrzałka  
  Wicestarosta - Zenon Janus 
 Członek Zarządu – Jacek Barański 
 Członek Zarządu – Bogdan Gierada  

      Członek Zarządu – Michał Godowski 
      


